
 

 
 

 
DADU - Dipartimento di 
Architettura, Design e Urbanistica 
Università degli Studi di Sassari 
www.architettura.uniss.it 

tel. +39 079 9720417 
dip.architettura.design.urbanistica@pec.uniss.it 

Palazzo del Pou Salit  
Piazza Duomo 6, 07041 Alghero 

P.IVA e C.F. 00196350904 
 

 

 
 

Decreto nomina commissione 
della  procedura comparativa pubblica per titoli per l’assegnazione di n. 20 contratti per 
attivita’ di assistenza alla didattica nell’a.a. 2023-24 – secondo semestre 
 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
 

Vista la Legge 7 agosto 1990 n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”  e ss.mm.ii; 

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica n. 445 del 28 dicembre 2000 recante il “Testo 

unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa” 

e ss.mm.ii, in particolare gli articoli 43-47 e 71;  

Visto il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 recante “Norme generali sull'ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii, in particolare l’art. 7, 

comma 6;  

Vista la Legge 170/2003, di conversione in legge, con modificazioni, del Decreto-Legge 9 maggio 

2003, n. 105, recante “Disposizioni urgenti per le università e gli enti di ricerca nonché in materia 

di abilitazione all'esercizio di attività professionali”;  

Vista la Legge n. 240/2010, recante “Norme in materia di organizzazione delle università di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 

l’efficienza del sistema universitario”;  
Richiamato lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 del 

07/12/2011, e pubblicato sulla G.U. Supplemento ordinario n. 275 alla G.U. serie generale n. 298 

del 23/12/2011; 
Richiamato il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell'Università 

degli Studi di Sassari, approvato con D.R. n. 1232 del 6 maggio 2014;  

Richiamato il Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura comparativa pubblica per il 

conferimento degli incarichi esterni di collaborazione; 

Richiamato il DPR 16 aprile 2013 n. 62 recante “Regolamento recante codice di comportamento 

dei dipendenti pubblici, a norma dell'articolo 54 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165”; 





 

 
 

 
DADU - Dipartimento di 
Architettura, Design e Urbanistica 
Università degli Studi di Sassari 
www.architettura.uniss.it 

tel. +39 079 9720417 
dip.architettura.design.urbanistica@pec.uniss.it 

Palazzo del Pou Salit  
Piazza Duomo 6, 07041 Alghero 

P.IVA e C.F. 00196350904 
 

 

Visto il bando della procedura comparativa pubblica per titoli per l’assegnazione di n. 20 contratti 

per attività di assistenza alla didattica nell’a.a. 2023-24 – secondo semestre, di cui al repertorio 

n. 17/2024 prot. N. 96 del 23/01/2024; 

Vista la necessità di nominare una commissione esaminatrice per la valutazione dei requisiti di 

ammissione e per gli atti delle procedure di valutazione comparativa di cui trattasi, i cui termini di 

partecipazione sono scaduti in data 14 febbraio 2024 alle ore 13.00; 

 
 

DECRETA 
 
 

Art. 1  
Sono nominati commissari della procedura di valutazione comparativa di cui in premessa:   
 
Prof. Nicolò Ceccarelli (Presidente)  
Prof. Enrico Cicalò (componente)  
Prof.ssa Paola Rizzi (componente) 
 
 
 

                                                                                    Il direttore del dipartimento 
                                                                                  Prof. Emilio Turco 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CC 


		2024-02-15T08:43:50+0100
	Emilio Turco




